

HAYIRSEVER ÇİFTÇİ 30 TON KARPUZU ÜCRETSİZ DAĞITTI



Ahlatlı hayirsever çiftçi Mesut Subaşı, memleketine olan bağlılığını anlamlı bir jestle göstererek hemşerilerine ücretsiz 30 ton karpuz dağıttı.

Hem Ahlat hem de Adana'da çiftçilik yapan Subaşı, Adana'da hasadını yaptığı karpuzların bir kısmını tıra yükleyerek ücretsiz dağıtılmak üzere Ahlat'a gönderdi.

Haberî Sayfa 6'da



ATAYURT AHLAT DERNEĞİ'NDEN KAYMAKAM KAYA'YA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Ahlat'ta faaliyet gösteren Atayurt Ahlat Derneği yönetimi, göreve yeni başlayan Ahlat Kaymakamı Özgür Kaya'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. **Haberî Sayfa 6'da**



BASIN MİLLETİN MÜŞTEREK SESİDİR, BAŞLI BAŞINA BİR OKUL BİR ÖNCÜDÜR.

H. Odutürk

Yeni

AHLAT BASININDA

23. YILIMIZ

"AHLAT'IN GÜÇLÜ VE TARAFSIZ SESİ"

AHLAT

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

Salı ve Cuma Günleri Çıkar

www.ahlatgazetesi.com

E-mail:ahlatgazetesi@hotmail.com

BITLİS

POSTASI

"BITLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"

www.bitlispostasi.com

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Adilcevaz, Mutki, Hizan, Güroymak

BITLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA

İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

14 TEMMUZ 2026 SALI YIL: 23 SAYI: 3425 FİYATI: 7,00 TL

AHLAT BASININDAN KAYMAKAM KAYA'YA ZİYARET



Ahlat'ta görev yapan yerel basın temsilcileri, göreve yeni başlayan Ahlat Kaymakamı Özgür Kaya'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Adilcevaz Postası Yazı İşleri Müdürü Erkan Olcay, Yeni Ahlat Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Özkan Olcay ve bitlispostasi.com İmtiyaz Sahibi Serdar Adıyaman, Kaymakam Özgür Kaya'yı makamında ziyaret ederek yeni görevinde başarı dileklerini iletti. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, Ahlat'ın gündemine ilişkin karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kaymakam Kaya, Ahlat'ta görev yapacak olmaktan mutluluk duyduğunu belirterek, vatandaşlara en iyi hizmeti sunmak için tüm kurumlarla iş birliği içerisinde çalışacaklarını ifade etti. Yerel basın temsilcileri de Kaymakam Kaya'ya yeni görevinde başarılar dileyerek, Ahlat'ın gelişimi ve tanıtımı noktasında her zaman katkı sunmaya devam edeceklerini belirtti. Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi.

Şükran BAŞKAN

SELÇUKLU MEYDAN MEZARLIĞI'NDA YAZ YOĞUNLUĞU BAŞLADI

Ahlat Selçuklu Meydan Mezarlığı, yaz mevsimiyle birlikte ziyaretçi akınına uğruyor.

Ahlat'ta bulunan ve UNESCO Dünya Kültür Mirası Geçici Listesi'nde yer alan Selçuklu Meydan Mezarlığı,

yaz mevsiminin başlamasıyla birlikte yerli ve yabancı ziyaretçilerin ilgi odağı oldu. Dünyanın en büyük Türk-İslam mezarlığı olma özelliğini taşıyan tarihi alan, her gün yüzlerce ziyaretçiyi alıyor. Yaklaşık 210 dönümlük alan

üzerinde 10 binden fazla tarihi mezar taşını bünyesinde barındıran Selçuklu Meydan Mezarlığı, sahip olduğu eşsiz taş işçiliği ve tarihi dokusuyla ziyaretçilerini adeta yüzyıllar öncesine götürüyor.

Devamı Sayfa 6'da



Ahlat'ta korkutan yangın: Maddi hasar oluştu



Ahlat'ta bir iş yerinin bahçesinde çıkan yangın, çevrede paniğe neden oldu. İlçenin Selçuklu Mahallesi'nde çıkış nedeni belirlenemeyen yangın, kısa sürede büyüyerek geniş bir alana yayıldı. İhbar üzerine Ahlat Belediyesi itfaiye ekipleri olay yerine sevk edildi. Ekiplerin hızlı müdahalesiyle alevlerin çevredeki alanlara sıçramadan söndürüldü. Yangında can kaybı yaşanmazken, maddi hasar meydana geldi. Olayla ilgili inceleme başlatıldı. **Özkan OLCAY**

AHLATLI DOĞASEVERLERDEN 15 KİLOMETRELİK DOĞA YÜRÜYÜŞÜ

Ahlat Dağcılık ve Doğa Sevenler Derneği üyeleri, Malazgirt Yolu'ndan ilçe merkezine uzanan 15 kilometrelik parkurda doğayla iç içe yürüyüş gerçekleştirdi. Etkinlik, kahvaltı programı ve Ahlat'ın geleceğine yönelik değerlendirmelerle sona erdi. **Haberî Sayfa 2'de**



AHLATLI DOĞASEVERLERDEN 15 KİLOMETRELİK DOĞA YÜRÜYÜŞÜ



Ahlat Dağcılık ve Doğa Sevenler Derneği üyeleri, Malazgirt Yolu'ndan ilçe merkezine uzanan 15 kilometrelik parkurda doğayla iç içe yürüyüş gerçekleştirdi. Etkinlik, kahvaltı programı ve Ahlat'ın geleceğine yönelik değerlendirmelerle sona erdi. Ahlat'ta her hafta sonu düzenlediği doğa yürüyüşleriyle doğaseverleri bir araya getiren Ahlat Dağcılık ve Doğa Sevenler Derneği, bu haftaki etkinliğinde Malazgirt Yolu üzerindeki Aktaş Mevkii'nden

başlayarak ilçe merkezine kadar uzanan 15 kilometrelik parkuru yürüdü. Yoğun katılımı ile gerçekleştirilen etkinlikte doğaseverler, Aktaş Mevkii'nden başladıkları yürüyüşte Yuvadamı Köyü Gabanlar Mevkii, Akarak Mezrası ve Kulaksız Mahallesi güzergâhını takip ederek Ahlat ilçe merkezine ulaştı. Yaklaşık 15 kilometrelik parkur boyunca katılımcılar, bölgenin doğal güzellikleri eşliğinde hem spor yapma hem de temiz havanın

keyfini çıkarma fırsatı buldu. Doğa yürüyüşü boyunca katılımcılar, Ahlat'ın eşsiz doğal zenginliklerini yakından görme imkânı bulurken, etkinlik birlik ve beraberlik ortamında gerçekleştirildi. Her yaşta doğaseverin ilgi gösterdiği yürüyüş, sağlıklı yaşamın teşvik edilmesi ve doğa bilincinin artırılması açısından da önemli bir organizasyon oldu. Etkinliğin ardından düzenlenen kahvaltı programına Ahlat Kaymakamı Özgür Kaya ile Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez de katıldı. Programda doğaseverlerle bir araya gelen Kaymakam Kaya ve Başkan Gülmez, Ahlat'ta yürütülen ve planlanan projeler hakkında değerlendirmelerde bulunurken, katılımcılarla fikir alışverişi gerçekleştirdi. Ahlat Dağcılık ve Doğa Sevenler Derneği yetkilileri ise doğa yürüyüşlerinin her hafta farklı parkurlarda devam edeceğini belirterek, tüm doğaseverleri etkinliklere katılmaya davet etti.

Özkan OLCAY



HİZAN'DA KERESTE ATÖLYESİNDE YANGIN



malzemelerin de etkisiyle kısa sürede büyüyen alevler, atölyenin yanında bulunan Übeyt İnan'a ait eve ve köy mezarlığına sıçradı. Yangını fark eden vatandaşların 112 Acil Çağrı Merkezi'ne yaptığı ihbar üzerine olay yerine itfaiye, jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Bölgeye ulaşan Hizan Belediyesi itfaiye ekipleri, köylülerin de desteğiyle yangına müdahale etti. Uzun süren çalışmalar sonucunda yangın kontrol altına alınarak söndürüldü. Yangında herhangi bir can kaybı ya da yaralanma yaşanmazken, kereste atölyesi ile evde maddi hasar meydana geldi. Yangının mezarlık alanında da zarara neden olduğu öğrenildi. Yangının çıkış nedeninin belirlenmesi için inceleme başlatıldı. (İHA)



Hizan'a bağlı Kolludere köyünde bir kereste atölyesinde çıkan yangın, yakındaki eve ve köy mezarlığına sıçradı. Ekiplerin ve vatandaşların müdahalesiyle kontrol altına alınan yangında kereste atölyesi ve ev hasar görürken, mezarlık da yangından etkilendi. Edinilen bilgilere göre, Hizan ilçesine bağlı Kolludere köyünde Übeyt İnan'a ait kereste atölyesinde henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Ahşap

Bitlis'te dağlık alanda yangın: Binlerce arı telef oldu



Bitlis merkeze bağlı dağlık alanda henüz belirlenemeyen bir nedenle çıkan yangın büyüyerek etkisini sürdürüyor. Rüzgarın da etkisiyle geniş bir alana yayılan yangın, ekiplerin tüm müdahalesine rağmen henüz kontrol altına alınamadı. Edinilen bilgiye göre yangın, ölen

saatlerinde merkeze bağlı Yükseliş Mahallesi kırsalında meydana geldi. Yangın nedeniyle mahallede arıcılık yapan bir vatandaşa ait çok sayıda arı kovanı alevlerin arasında kaldı. Yangında binlerce arı telef olurken, kovanlarda da büyük çapta maddi zarar meydana geldi. (İHA)

YENİ AHLAT GAZETESİ HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

14 Temmuz 2026 Salı - Yıl: 23 - Sayı: 3425

Kurucusu ve Sahibi
Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özkan OLCAY

İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 232 TL
Zayı, Doğum, vb. İlanlar 200 TL
Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi ilanlar Pazarlıktır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ
OLCAY OFSET MATBAACILIK
Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

E.mail: ahlatazetesi@hotmail.com

UETS Adresi: 15981-89475-70600

Tatvan sahilindeki iskele yenileniyor

Tatvan ilçesinde sahilde bulunan ve güvenlik açısından risk oluşturduğu değerlendirilen iskele için başlatılan yenileme çalışmaları hız kazandı.

Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü (AYGM) 5. Bölge Müdürlüğü tarafından ihalesi tamamlanan proje kapsamında, iskeledeki yapım çalışmalarına 11 Temmuz itibarıyla başlandı.

Yaklaşık bir ay sürmesi planlanan çalışmalar kapsamında iskele tamamen yenilenirken, çevre düzenlemesi ve modern aydınlatma sistemleri de projeye dahil edildi. Çalışmaların tamamlanmasının ardından iskele, daha güvenli ve modern bir görünümle vatandaşların kullanımına yeniden açılacak. Yetkililer, hem vatandaşların can güvenliğini sağlamak hem de sahil bandının estetik görünümünü

güçlendirmek amacıyla yürütülen çalışmaların planlanan takvim

doğrultusunda tamamlanmasının hedeflendiğini belirtti. (İHA)



BİTLİS'TE ATLI GELİN GELENEĞİ RENKLİ GÖRÜNTÜLER OLUŞTURDU



Bektaş, "Bitlis Hızan'a bağlı olan Süttaş köyünde geleneğimizi devam ettirmek amacıyla gelinimizi atla gezdirdik. Samsun'dan gelinimizi aldık. Bu akşam hayırlısıyla düğünümüz olacak. Bütün köyü gezdirdik. Geleneğimizi yerine getirdik. Arkada bol bol türküler söylendi. Herkes eşlik etti. Geleneğimiz yerine getirildi" dedi. Halen böyle geleneklerin yaşatılmasından mutlu olduğunu dile getiren gelin Tuğba Ceren Ergül, "Samsun'dan Bitlis'in Hızan ilçesinin Süttaş köyüne gelin geldim. Köylerinde atla gezdirme adetleri varmış. Bugün gerçekleştirdik. Köyün içinde tur attık. Bütün köylü zılgıt çekti ve türkülerini söyledi. Çok güzeldi, çok heyecanlıydı. Herkese çok teşekkür ederim. Eşime de teşekkür ediyorum" dedi.

Gelinin annesi Emine Ergül ise "Samsun Vezirköprü'lüyüz. Bitlis'in Hızan ilçesine bağlı Süttaş köyünden Samsun'a kızımı gelin almaya geldiler. Daha sonra köyün içinde atla eski örf ve adetlerimizi yaşatmak adına atla gezi düzenlediler. Bize tüm köylü eşlik etti. Çok mutlu olduk, çok heyecanlandık. Çok mutluyuz. Herkese teşekkür ederiz. Hayırlı uğurlu olsun inşallah" diye konuştu. (İHA)

Bitlis'te yaşatılan atlı gelin geleneği renkli görüntüler oluşturuldu. Hızan ilçesinin Süttaş köyünde süslenen ata binen gelin, damat tarafında köyde gezdirildi.

Hızan ilçesinde gelenek ve görenekler halen yaşatılıyor. Bu çerçevede Süleyman Bektaş ve Tuğba Ceren Ergül hayatını birleştirme kararı aldı. Samsun'dan Süttaş köyüne gelin gelen Ergül için düğün öncesi atlı gelin geleneği düzenlendi. Evden gelinliği ve duvağı ile çıkarılan gelin, süslenen ata bindirildi. Ardından damat, gelini atla köy içerisinde gezdirdi. Köydekiler ise atın arkasından yürüyerek türküler söyleyip zılgıtlar çekti. Yıllardır yaşatılan gelenek, renkli görüntüler oluşturdu. Kuşaktan kuşağa aktarılan ve bölgenin kültürel mirasının önemli parçalarından biri olan atlı gelin geleneği, modern yaşamın etkisine rağmen Hızan'ın köylerinde yaşatılmaya devam ediyor. Atla gelin alma geleneğini devam ettirdiklerini söyleyen damat Süleyman



HIZAN YABAN HAYATIYLA ÖNE ÇIKIYOR



Bitlis'in Hızan ilçesi, sahip olduğu zengin ormanlık alanlar, su kaynakları ve doğal bitki örtüsüyle yaban hayatının önemli yaşam alanlarından biri olmayı sürdürüyor. İlçede doğal ortamlarında sıkça görülebilen sincaplar ise bölgenin en dikkat çeken canlıları arasında yer alıyor. Yol kenarlarında, ağaçlarda ve tarım arazilerinin çevresinde rahatlıkla gözlemlenebilen sincaplar, Hızan'ın doğal zenginliğinin simgelerinden biri haline gelirken, doğa fotoğrafçıları ve doğaseverlerin de ilgisini çekiyor. Doğa gözlemcisi ve Anadolu Sualtı Araştırmaları ve Sporları Derneği Temsilcisi Dr. Cihan Önen, Hızan'ın birçok canlı türü için elverişli bir yaşam alanı sunduğunu belirtti. İlçenin

geniş ormanlık alanlara ve zengin su kaynaklarına sahip olduğunu ifade eden Önen, fındık ve ceviz yetiştiriciliğinin de doğal yaşamı desteklediğini söyledi. Bu zengin ekosistemin özellikle sincaplar için uygun bir habitat oluşturduğunu dile getiren Önen, "Hızan'da yürürken yol kenarlarında, ağaçlarda ve tarım alanlarının çevresinde bu sevimli canlıları görmek mümkün. Bu yönüyle ilçe, doğaseverler ve doğa fotoğrafçıları için de ilgi çekici bir yer haline geliyor" ifadelerini kullandı. Doğal yaşamın korunmasının önemine dikkat çeken uzmanlar, Hızan'ın sahip olduğu biyolojik çeşitliliğin gelecek nesillere aktarılması için doğal alanların korunması gerektiğini vurguluyor. (İHA)



DEBİSİ YÜKSELEN MURADIYE ŞEHALESİ'NE ZİYARETÇİ AKINI



Bu yıl yoğun yağışlarla birlikte debisi yükselen Van'ın Muradiye Şehalesi, yaz mevsimiyle birlikte ziyaretçi akınına uğruyor.

Bu yıl bölgede etkili olan yoğun yağışlarla birlikte debisinin yükselmesi sonucu gürül gürül akan Muradiye Şehalesi ziyaretçilerine görsel bir şölen sunuyor. Bölge turizminin önemli duraklarından biri olan ve her mevsim ayrı bir güzelliğe bürünen Bend-i Mahi Çayı üzerinde yer alan, yaklaşık 20 metre yükseklikten dökülen Muradiye Şehalesi bu yıl debisinin artmasıyla birlikte daha heybetli bir görünüme

kavuşurken ortaya çıkan manzara ise havadan dron ile görüntülendi. Bölgeye akın eden yerli ve yabancı turistler, şehalenin etrafındaki yürüyüş parkurlarında ve asma köprü üzerinde hatıra fotoğrafı çekerek anın tadını çıkarıyor. Ailesiyle birlikte Bitlis'ten Ahmet Boyar, "Bitlis'in Ahlat ilçesinden geliyorum. Güzelliği ve doğallığıyla harika olan Muradiye Şehalesi'ni ailemle beraber görmeye geldik. Çok güzel. İnsanların gelip burayı, bu doğayı görmesi ve bu güzel insanlarla iç içe olmasını tavsiye ederim" dedi. **Özkan OLCAY**



HAVA AMBULANSLARI 10 YAŞINDAKİ ÇOCUK İÇİN SEFERBER OLDU

Bitlis'te meydana gelen araç dışı trafik kazasında ağır yaralanan 10 yaşındaki bir çocuk için sağlık ekipleri zamanla yarıştı. Durumunun ciddiyeti üzerine Sağlık Bakanlığına bağlı uçak ve helikopter ambulansları seferber edilerek çocuğun en kısa sürede tedavi alabileceği hastaneye nakli sağlandı.

Edinilen bilgilere göre, önceki gün Bitlis'in Güroymak ilçesinde meydana gelen araç dışı trafik kazasında 10 yaşındaki M.K. ağır yaralandı. Olay yerine hızla intikal eden 112 Acil Sağlık ekipleri, yaptıkları ilk müdahalenin ardından çocuğu Bitlis-Tatvan Devlet Hastanesi'ne nakli gerçekleştirildi. Ameliyata alındıktan sonra yaşanan multitravma nedeniyle Ankara Etilik Şehir Hastanesine en hızlı şekilde sevk edilmesi gerektiğini belirledi. Dakikaların bile hayati önem taşıdığı anlarda, Sağlık Bakanlığı'na ait hava ambulansları devreye sokuldu.

"Gökyüzünde yaşam koridoru"

Karayoluyla ulaşımın zaman alacağı

değerlendirilerek acil koduyla Van'da konuşlanan helikopter ambulans Bitlis'e sevk edilirken, diğer yandan da hastayı Ankara'ya götürecek olan ambulans uçak İstanbul'dan havalandı. Kısa sürede bölgeye ulaşan helikopter ambulans, yaralı çocuğu titiz bir çalışmayla helikoptere nakletti. 18.30'da Van Ferit Melen

Havalimanı'na iniş yapan ambulans uçak, Bitlis'ten gelecek olan hastayı beklemeye başladı. Kısa sürede ambulans helikopterle alana getirilen yaralı çocuk, burada yapılan gerekli çalışmaların ardından M.K. ambulans uçakla Ankara Etilik Şehir Hastanesine sevk edilmek üzere havalimanından ayrıldı. (İHA)



Van'da 333 kilo skunk ele geçirildi

Van'da jandarma ekiplerince yürütülen operasyonda 333 kilogram skunk maddesi ele geçirilirken 2 zehir taciri yakalandı. Van Valiliğinden yapılan açıklamada, Gevaş ve Başkale Cumhuriyet Başsavcılıkları ile Jandarma Genel Komutanlığı Narkotik Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı koordinesinde; Van İl Jandarma Komutanlığı Narkotik ve İstihbarat Şube Müdürlüklerince yapılan istihbari çalışmalara istinaden, sürücülüğünü yabancı uyruklu şahısların yaptığı tır ile uyuşturucu madde kaçakçılığı yapılacağı tespit edildiği belirtildi. Açıklamada, "Uyuşturucu Madde İmal veya Ticareti suçunun ortaya çıkarılması ve uyuşturucu maddelerin ele geçirilmesi amacıyla düzenlenen operasyonda; 333 kilogram skunk uyuşturucu maddesi ele geçirildi" denildi. (İHA)





BİK VE İŞKUR'DAN VAN'DA MEDYA SEKTÖRÜ İÇİN ORTAK YOL HARİTASI

BİK Van Bölge Müdürlüğü ile İŞKUR Van İl Müdürlüğü, medya sektörüne yönelik Aktif İşgücü Hizmetleri İş Birliği Protokolü'nün Van'daki uygulama sürecini değerlendirdi. Taraflar, süreli yayın temsilcilerinin katılımıyla geniş kapsamlı bir bilgilendirme toplantısı düzenlenmesi konusunda görüş birliğine vardı.

Basın İlan Kurumu (BİK) Van Bölge Müdürü Kenan Tokgöz'ün ev sahipliğinde, Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) Van İl Müdürü Selma Biçek ve beraberindeki heyetin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, Basın İlan Kurumu ile Türkiye İş Kurumu arasında imzalanan "Aktif İşgücü Hizmetleri İş Birliği Protokolü" kapsamında Van'da yürütülecek çalışmalar kapsamlı şekilde değerlendirildi. Toplantıda; iletişim ve medya sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi, yeni nesil gazetecilerin mesleğe kazandırılması, sektör çalışanlarının mesleki gelişimlerinin desteklenmesi ve resmî ilan ve reklam yayımlayan gazete ile internet haber sitelerinin İŞKUR tarafından sunulan aktif işgücü hizmetlerinden daha etkin yararlanmasına yönelik uygulama süreci ele alındı.

Protokol kapsamında uygulanabilecek İşbaşı Eğitim Programları (İEP), Mesleki Eğitim Kursları (MEK), Çalışanların Mesleki Eğitimi (ÇME), İş ve Meslek Danışmanlığı, İş Kulübü Faaliyetleri ve İşe Yerleştirme Hizmetleri hakkında karşılıklı değerlendirmelerde bulunulurken, medya sektörünün ihtiyaçlarına uygun bir uygulama modelinin oluşturulması konusunda görüş alışverişi yapıldı.

Toplantıda ayrıca, Van'da faaliyet gösteren resmî ilan ve reklam yayımlayan gazete ile internet haber sitelerinin işgücü taleplerinin belirlenmesine yönelik ortak bir çalışma yürütülmesi, elde edilecek verilerin İŞKUR'un

aktif işgücü programlarının planlanmasında değerlendirilmesi ve sektörün ihtiyaçlarına uygun uygulamaların geliştirilmesi konuları ele alındı.

BİK Van Bölge Müdürü Kenan Tokgöz, protokolün başarıya ulaşmasının sektörün gerçek ihtiyaçlarının doğru tespit edilmesi ve kurumlar arasındaki güçlü koordinasyonla mümkün olacağını belirterek, Van'da yürütülecek çalışmaların İŞKUR Van İl Müdürlüğü ile iş birliği içerisinde sürdürüleceğini ifade etti. Tokgöz, görev alanında bulunan Bitlis ve Hakkâri illerindeki uygulamaların ise ilgili İŞKUR İl Müdürlükleriyle gerçekleştirilecek koordinasyon toplantıları doğrultusunda ayrıca planlanacağını kaydetti.

İŞKUR Van İl Müdürü Selma Biçek de aktif işgücü hizmetlerinin medya sektörünün ihtiyaçlarına uygun şekilde planlanmasının önemine dikkat çekerek, kurumlar arası iş birliğinin sektöre önemli katkılar sağlayacağına inandıklarını ifade etti. Toplantıda ayrıca, protokolün kapsamı, sağladığı imkânlar, başvuru süreçleri ve uygulama esasları hakkında resmî ilan ve reklam yayımlayan gazete ile internet haber sitelerinin temsilcilerine yönelik BİK Van Bölge Müdürlüğü'nün koordinasyonunda ve İŞKUR Van İl Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde geniş katılımlı bir bilgilendirme toplantısının en kısa sürede düzenlenmesi konusunda görüş birliğine varıldı.

Toplantı, Basın İlan Kurumu ile İŞKUR arasında kurulan iş birliğinin yerel medya sektörünün kurumsal kapasitesinin güçlendirilmesine, nitelikli istihdamın artırılmasına ve medya alanında sürdürülebilir insan kaynağının geliştirilmesine katkı sağlayacağı yönündeki ortak temennilerin dile getirilmesiyle sona erdi. HABER MERKEZİ

Muş'ta tarihi eser operasyonu: 86 parça tarihi obje ele geçirildi



Muş'ta polis ekiplerince düzenlenen operasyonda tarihi eser niteliği taşıdığı değerlendirilen 85 sikke ile 1 yüzük ele geçirildi. Olayla ilgili 1 şüpheli hakkında adli

işlem başlatıldı.

Muş Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince kültür ve tabiat varlıklarının korunmasına yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında bir araçta yapılan aramada, tarihi eser niteliği taşıdığı değerlendirilen 86 parça obje ele geçirildi. Edinilen bilgiye göre, KOM Şube Müdürlüğü ekipleri, kültür ve tabiat varlıklarının kaçakçılığının önlenmesine yönelik yürüttüğü risk analizi ve takip çalışmaları sonucunda şüpheli bir aracı durdurdu. Araçta gerçekleştirilen aramalarda, tarihi eser olduğu değerlendirilen 85 adet sikke ile 1 adet yüzük ele geçirildi. Ele geçirilen tarihi eser niteliğindeki toplam 86 parça muhafaza altına alınırken, olayla ilgili 1 şüpheli hakkında 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu'na muhalefet suçundan adli işlem başlatıldı. (İHA)

MUHSİN YAZICIOĞLU SORUŞTURMASINDA 25 GÖZALTI



Adalet Bakanı Akın Gürlek, helikopter kazasında hayatını kaybeden Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu'nun ölümüne ilişkin yürütülen soruşturmaya ilişkin yeni bir operasyon başlatıldığını açıkladı. Operasyonda 25 şüpheli gözaltına alındı. Adalet Bakanı Akın Gürlek, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, merhum Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu ve beraberindeki heyetin 25 Mart 2009'da meydana gelen helikopter kazasında hayatını kaybetmesine ilişkin yürütülen soruşturmanın milletin vicdanında derin yer edindiğini, yıllardır aydınlatılması beklenen dosyaların başında geldiğini ifade etti.

Bu dosyanın tüm yönleriyle aydınlatılması, maddi gerçeğin ortaya çıkarılması ve sorumluluğu bulunan herkesin hukuk önünde hesap vermesi için yargı makamları ile kolluk kuvvetlerinin, güçlü bir koordinasyon ve eşgüdüm içerisinde çalışmalarını sürdürdüğünü vurgulayan Gürlek, şunları kaydetti: "12 Haziran 2026'da, Kahramanmaraş'tan Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına devredilen soruşturma kapsamında Ankara Cumhuriyet Başsavcılığımızın koordinasyonunda, Ankara İl Emniyet Müdürlüğüne yürütülen çalışmalar neticesinde bu sabah harekete geçilmiştir. Soruşturma kapsamında, silahlı terör örgütü kurmak, yönetmek ve üye olmak ile tasarlayarak kasten adam öldürme suçlarını işledikleri değerlendirilen 29 şüpheli tespit edilmiş, Ankara, İstanbul, İzmir, Balıkesir, Adana, Antalya, Çanakkale, Bursa, Isparta ve Afyonkarahisar'da bulunan 30 adrese eş zamanlı operasyon düzenlenmiştir. Operasyon kapsamında 25 şüpheli yakalanmış, 2 şüphelinin cezaevinde, 2 şüphelinin yurt dışında bulunduğu belirlenmiş olup firari şüphellilerin yakalanmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir."

Gürlek, soruşturmanın geldiği bu önemli aşamada titiz çalışmaları dolayısıyla Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, Ankara İl Emniyet Müdürlüğü ve operasyonda görev alan tüm emniyet mensuplarına teşekkür ettiğini belirtti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tevdi ettiği görev ve sorumluluk çerçevesinde, milletin adalet beklentisine yanıt vermenin kendileri için en büyük sorumluluk olduğunun altını çizen Gürlek, "Aradan kaç yıl geçerse geçsin, hiçbir dosyanın karanlıkta kalmasına ve hiçbir şüphelinin cevapsız bırakılmasına müsaade edilmeyecektir. Başta merhum Muhsin Yazıcıoğlu olmak üzere, bu elim olayda hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımızı rahmetle anıyor, ailelerinin ve aziz milletimizin yüreğinde yer eden bu acının tüm yönleriyle aydınlatılması için sürecin sonuna kadar kararlılıkla takip edileceğini kamuoyunun bilgisine sunuyorum."

ifadelerini kullandı.

Adli kaynaklardan alınan bilgiye göre, Başsavcılıkça, konuyla ilgili daha önce görev alan Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı, Malatya Özel Yetkili Cumhuriyet Başsavcılığı dosyaları incelendi ve Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı mütalaası dikkate alınarak kapsamlı inceleme yapıldı.

Bu kapsamda, helikopterin düştüğü 25 Mart 2009'da olay mahallinde uçuş yaptığı tespit edilen askeri jet pilotları, olay yerine seçilerek gönderildiği değerlendirilen askeri kaza kırım ekibinde görevli personel, olay yerinde görev yapan sivil kırım ekibi ve askeri kaza kırım ekibiyle hareket ederek cihazları söktüğü değerlendirilen personel, koordinat tespitiyle görevli Emniyet Genel Müdürlüğü personeli hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.

Yapılan inceleme ve değerlendirme sonucu söz konusu kişilerin FETÖ faaliyetleri kapsamında "tasarlayarak kasten öldürme" suçunu işlediklerine yönelik kuvvetli şüphenin varlığını gösteren somut deliller tespit edildi. Bu doğrultuda Başsavcılıkça 29 şüpheli hakkında gözaltı kararı alındı. Şüphelilerden 2'sinin cezaevinde olduğu tespiti üzerine 27 şüpheliye yönelik 10 ilde operasyon düzenlendi. Şüphelilerden 25'i gözaltına alınırken, 2'sinin firarı olduğu belirlendi. Öte yandan, şüphellilerin ikametlerinde ve iş yerlerinde yapılan aramalarda, 20 tabanca, 2 bin 507 farklı çaplarda mermi, 35 şarjör, 2 av tüfeğinin ele geçirildiği öğrenildi.

-Olayın geçmişi-

TC-HEK tescil işaretli helikopterin 25 Mart 2009'da Kahramanmaraş'ın Göksun ilçesi Karayakup sırtlarında düşmesi sonucu dönemin Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu ile beraberindeki parti yöneticileri Erhan Üstündağ, Yüksel Yancı, Murat Çetinkaya, İHA Muhabiri İsmail Güneş ve Mustafa Kaya İstektepe hayatını kaybetmişti.

Olayla ilgili başlatılan soruşturmalar sonucu bazı kamu görevlileri hakkında "görevi kötüye kullanma" suçu yönünden dava açılmış ve sanıklar çeşitli cezalara çarptırılmıştı.

"Ölüm" olayına ilişkin soruşturmayı yürüten Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığı ise "yetkisizlik" kararı vererek dosyayı geçen ay Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına göndermişti. kaynak: trthaber.com

ZAYİ

28 Haziran 2026 tarihinden itibaren Geçici Koruma Kimliğimi kaybettim. Hükümsüzdür.

Necat HÜSEYİN

MUŞ'TA GEZGİN ARICILARA KARAVAN DESTEĞİ ÜRETİMİ KOLAYLAŞTIRDI



Muş'ta "Baldan Altın Kanatlar Projesi" kapsamında çekme karavan desteği alan gezgin arıcılar Orhan ve Sibel Işık çifti, arılarının başından ayrılmadan günlük ihtiyaçlarını karşılayarak üretimlerini daha konforlu şartlarda sürdürüyor.

Muş'un Varto ilçesinde 30 yıldır arıcılık yapan Orhan Işık ile eşi Sibel Işık, devlet destekleriyle büyüttükleri aile işletmesinde çocuklarıyla birlikte bal üretimini sürdürüyor. "Baldan Altın Kanatlar Projesi" kapsamında aldıkları çekme karavan sayesinde gezgin arıcılığı daha rahat şartlarda yapıyor. 16 yıl önce evlenen Orhan ve Sibel Işık çifti, zamanla arıcılığı aile işletmesine dönüştürdü. İlk yıllarda sınırlı sayıda kovanla üretim yapan aile, beş yıl önce TKDK desteğiyle kovan sayılarını artırdı. Bu yıl ise Muş Valiliği, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ile DAKA iş birliğinde yürütülen "Baldan Altın Kanatlar Projesi" kapsamında yüzde 85 hibe destekli çekme karavana kavuştu. Kış aylarında Hatay ve Diyarbakır'da, yaz aylarında ise Muş'un yaylalarında üretim yapan aile, karavan sayesinde arılarının bulunduğu alanlardan ayrılmadan konaklayabiliyor ve günlük ihtiyaçlarını karşılayabiliyor. Işık ailesi ayrıca kurdukları atölyede arı peteklerini hazırlayıp mumlama işlemlerini de kendi imkânlarıyla gerçekleştiriyor. Devletin bölgede kadınlara yönelik sağladığı teşvik destekleri ile işletmesini

büyüten arıcı Sibel Işık, arıcılığın ailece yürüttükleri bir yaşam biçimine dönüştüğünü belirterek, çocuklarının doğdukları günden bu yana arıların arasında büyüdüğünü söyledi. Işık, "Yıllardır arıcılıkla uğraşıyoruz. Çocuklarımız doğduklarından beri arıların içinde büyüdük. Eşim arıcılıkla daha çok ilgileniyor, ben de elimden geldiğince destek oluyorum. Çocuklarımız da bize yardımcı oluyor. Hem arıcılığı öğreniyorlar hem de aile bütçesine katkı sağlıyorlar. Biz yılın 12 ayı göçebe olarak yaşıyoruz. Zaman zaman Hatay'da, zaman zaman da Muş'un yaylalarında oluyoruz. Arıcılık zor bir meslek olduğu için sürekli eve gidip gelme şansımız olmuyor. Barakalarda, çadırlarda kalıyorduk. Gece gündüz arılarımızın başındayız. Özellikle çocuklu bir aile için bu hayat daha da zor. Erkekler için belki biraz daha kolay olabilir ama kadınlar için çocuklarla birlikte bu işi yapmak gerçekten emek istiyor. Yine de kendi işimizi yaptığımız için arıcılığı severek sürdürüyoruz. Zor ama bir o kadar da güzel bir meslek" dedi. Karavan desteğinin hem üretim verimliliğini hem de çalışma şartlarını önemli ölçüde iyileştirdiğini belirten Işık, desteklerin arıcılık sektörüne önemli katkı sunduğunu ifade ederek, "Yaklaşık beş yıl önce Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK)'dan aldığımız 500 arı kovanı desteği ile üretimimizi büyüttük, balımızı satıyoruz

ve emeğimizin karşılığını almaya çalışıyoruz. Şimdi ise çekme karavan desteği sayesinde çalışma şartlarımız çok daha iyi hale geldi. Sabah erkenden işe başlıyor, gece geç saatlere kadar arılarımızla ilgileniyoruz. Karavan sayesinde çocuklarımız güvenli ve rahat bir ortamda kalabiliyor. Duşumuzu alabiliyor, yemek yapabiliyor, dinlenebiliyor ve çayımızı içebiliyoruz. Arıdan çıktıktan sonra üzerimiz kirleniyor ve ter içinde kalıyoruz. Karavan bu anlamda bize büyük kolaylık sağladı. Dağda ve yaylada çalışıyoruz. Özellikle geceleri böcekler nedeniyle çocuklar korkuyordu. Şimdi ise çok daha konforlu bir ortamımız var. Bu projeyi hayata geçiren başta Muş Valimiz olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Bu benim yararlandığım ikinci proje oldu ve karavanımızdan çok memnunuz" ifadelerini kullandı. 30 yıldır arıcılık mesleğini sürdürdüğünü söyleyen arıcı Orhan Işık, "9-10 yıldır da ailemle birlikte yapıyoruz. Çoluk çocuk demeden hep birlikte çalışıyoruz. Sağ olsun Muş Valiliğimiz tarafından hayata geçirilen karavan projesi işimizi bayağı rahatlatmış. En azından akşam işten çıktığımız zaman rahat bir şekilde duşumuzu alabiliyoruz. Yemeğimizi yiyebiliyoruz, elektrikli televizyonumuzu izleyebiliyoruz. Bu şartlarımızı daha rahat hale getirdikleri için kendilerine çok çok teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu. (İHA)



İŞ DÜNYASI VAN OSB'DE BULUŞTU: BÖLGESEL KALKINMA VE ULAŞIM AĞLARI MASAYA YATIRILDI



Van Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulu Başkanı Memet Aslan, TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez ve beraberindeki heyeti misafir etti.

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Suat Çiftçi, DOĞUSİFED Yönetim Kurulu Başkanı Müslüm Erbay ve beraberindeki heyet, Van Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulu Başkanı Memet Aslan ile Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yaşar Şen'i makamalarında ziyaret etti. Kent ve bölge ekonomisi açısından kritik başlıkların ele alındığı ziyaret, iş dünyasının ulusal ve yerel dinamiklerini bir araya getirdi. Ziyaret kapsamında sanayi bölgesiyle ilgili önemli değerlendirmelerde bulunulurken, Van bölgesinin

ekonomik kalkınma durumu detaylıca ele alındı. Yerel katmanlarla ulusal dinamiklerin entegrasyonu ve kalkınma hamlelerinin koordineli şekilde yürütülmesi üzerine görüş alışverişi gerçekleştirildi.

Görüşmenin en önemli gündem maddelerinden biri ise ulaşım altyapısı oldu. Toplantıda Van'ın kesintisiz demiryolu ve havayolu durumu masaya yatırılarak; Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu'nun (OSBÜK) demiryolu ağı üzerinde aktif çalışmalar yürütmesi gerektiği yönündeki stratejik görüşler karşılıklı olarak ele alındı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren ve iş dünyasının temsilcilerine teşekkür eden Van OSB Yönetim Kurulu Başkanı Memet Aslan, Süleyman Sönmez ve beraberindeki heyeti ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduklarını

ifade ederek, "Bugün gerçekleştirdiğimiz bu ortak akıl buluşması, sadece Van sanayisi için değil, tüm bölge ekonomimizin ulusal dinamiklerle entegre olması adına çok kıymetli bir adımdır. Özellikle kentimizin can damarı olan kesintisiz demiryolu ve havayolu ulaşımı gibi makro projelerde, iş dünyamızın çatı kuruluşlarının desteğini hissetmek bizlere güç vermektedir. Başkanlarımıza ve heyet üyelerine, bölgesel kalkınmaya sundukları vizyoner katkılar, nazik ziyaretleri ve kentimiz ekonomisine gösterdikleri derin teveccüh için şahsım, yönetim kurulumuz ve tüm sanayicilerimiz adına kalbi şükranlarımı sunuyorum" dedi.

Ziyaretin sonunda Van OSB Yönetim Kurulu Başkanı Memet Aslan, misafirleriyle yakından ilgilenerek kendilerini uğurladı. (İHA)

Sıcaktan bunalanlar Çalyan Gölü'ne akın ediyor



Yaz sıcaklarının etkisini artırdığı Van'da serinlemek isteyen vatandaşların yeni rotası Gürpınar ilçesinde bulunan Çalyan Gölü oldu.

Yaklaşık 3 bin 200 metre rakımda yer alan göl, buz gibi suyu ve eşsiz doğal manzarasıyla ziyaretçilerine sıcak havadan uzaklaşma imkânı sunuyor.

Hafta sonunu değerlendirmek isteyen doğaseverler ve macera tutkunları, zorlu yürüyüş parkurlarını aşarak ulaştıkları Çalyan Gölü'nde hem serinliyor hem de doğanın tadını çıkarıyor. Bölgeye gelen ziyaretçiler, gölün berrak sularında yüzerek sıcak havanın bunalıcı etkisinden

kurtulduklarını ifade ediyor.

Doğasever Mehmet Nuri Altürk, Çalyan Gölü'nün muhteşem olduğunu belirterek, "Burası doğa harikası bir yer. Biz de sıcaktan kaçtık ve buraya geldik. Bugün burada yüzlerce kişi var, hep sıcaktan kaçıyorlar. Ayrıca burayı temiz tutmamız lazım" dedi.

Uzmanlar ise bölgenin doğal güzelliğinin korunması için ziyaretçileri çevreyi temiz tutmaya ve atık bırakmamaya çağırıyor. Son yıllarda doğa turizminin gözde noktalarından biri haline gelen Çalyan Gölü'nün, yaz boyunca çok sayıda ziyaretçiye ağırlaması bekleniyor. (İHA)

**"BU GAZETE BASIN MESLEK
İLKELERİNE UYMAYA
SÖZ VERMİŞTİR"**

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra
v.b. Yazılar ister yayımlansın
ister yayınlanmasın iade edilmez.
Yayınlanan bu tür yazılardan
Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

Yeni

AHLAT

"AHLAT'IN İLK YEREL GAZETESİ"



Emir Bayındır
Kumbesi - 1481

SELÇUKLU MEYDAN MEZARLIĞI'NDA YAZ YOĞUNLUĞU BAŞLADI



Baştarafı Sayfa 1'de

Türkiye'nin farklı illerinden ve yurt dışından Ahlat'a gelen turistler, bölgeyi tur programları kapsamında ya da bireysel olarak ziyaret ederek tarihi mirası yakından inceleme fırsatı buluyor. Sanat eseri niteliğindeki anıtsal mezar taşları; üzerlerindeki kabartmalar, geometrik motifler, bitkisel süslemeler, kitabeler ve

hat sanatının en güzel örnekleriyle Türk-İslam medeniyetinin estetik anlayışını günümüze taşıyor.

Her biri farklı bir hikâye barındıran mezar taşları, ziyaretçiler tarafından ilgiyle incelenirken bol bol fotoğraflanıyor.

Özellikle yaz tatili döneminde artan ziyaretçi sayısı ile birlikte

Ahlat, tarih ve kültür turizminin önemli duraklarından biri olmayı sürdürüyor. Selçuklu Meydan Mezarlığı'nı gezen ziyaretçiler, alanın tarihi atmosferinden etkilendiklerini belirterek böylesine önemli bir kültürel mirasın korunarak gelecek nesillere aktarılmasının büyük önem taşıdığını ifade ediyor.

Özkan OLCAY



HAYIRSEVER ÇİFTÇİ 30 TON KARPUZU ÜCRETSİZ DAĞITTI

Baştarafı Sayfa 1'de

Selçuklu Çarşısı Meydanı'nda gerçekleştirilen dağıtıma vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Yoğun ilgi nedeniyle meydana uzun kuyruklar oluşurken, dağıtım görevlileri herhangi bir olumsuzluk yaşanmaması için organizasyonu kontrollü şekilde yürüttü. Kısa sürede dağıtılan tır dolusu karpuz nedeniyle bölgede zaman zaman trafik yoğunluğu yaşandı.

Vatandaşlardan Yakup Yürüklü, hayırsever çiftçinin her yıl ücretsiz karpuz dağıttığını belirterek, "Çiftçi arkadaşımız her yıl bu şekilde karpuz dağıtıyor. Güzel bir şey bence. Şahsen ben memnunum. Allah razı olsun. Kesesine bereket" ifadelerini kullandı.

Şükran BAŞKAN



ATAYURT AHLAT DERNEĞİ'NDEN KAYMAKAM KAYA'YA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Ahlat'ta faaliyet gösteren Atayurt Ahlat Derneği yönetimi, göreve yeni başlayan Ahlat Kaymakamı Özgür Kaya'ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Dernek Başkanı Samet Adıyaman ile Yönetim Kurulu üyeleri, Kaymakam Kaya'yı makamında ziyaret ederek yeni görevinden dolayı

tebriklerini iletti ve başarı dileklerinde bulundu.

Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, Ahlat'ın tarihi ve kültürel değerleri ile derneğin yürüttüğü çalışmalar hakkında da görüş alışverişinde bulunuldu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren

Kaymakam Özgür Kaya, nazik ziyaretlerinden dolayı dernek yönetimine teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyaretin sonunda Atayurt Ahlat Derneği Başkanı Samet Adıyaman tarafından Kaymakam Kaya'ya günün anısına tablo hediye edildi.

Şükran BAŞKAN

2 bin 250 metre rakımda kano keyfi

Bitlis'in Ahlat, Güroymak ve Tatvan ilçeleri arasında yer alan, Türkiye'nin en büyük, dünyanın ise ikinci büyük krater gölü olma özelliğini taşıyan Nemrut Krater Gölü, yaz mevsimiyle birlikte ziyaretçilerin akınına uğruyor.

2250 metre rakımda bulunan ve Avrupalı Seçkin Destinasyonlar (EDEN) Projesi kapsamında "Mükemmeliyet Ödülü"ne layık görülen Nemrut Kalderası; sıcak

ve soğuk gölleri, buhar bacaları, buz mağaraları ve etkileyici manzarasıyla her yıl binlerce yerli ve yabancı turisti ağırlıyor.

Yaz sezonunun başlamasıyla birlikte ziyaretçi sayısında gözle görülür bir artış yaşanırken, doğayla iç içe vakit geçirmek isteyen gezginler krater gölünde kano yaparak eşsiz manzaranın tadını çıkarıyor. Sessizliği ve berrak suyuyla dikkat çeken gölde yapılan

kano etkinliği, ziyaretçilere unutulmaz anılar yaşıyor.

Doğasever ve gezgin Cihan Doğan, Nemrut Krater Gölü'nün kendilerini her ziyaretlerinde farklı bir güzellikle karşıladığını belirterek, "Nemrut Krater Gölü muazzam bir manzaraya ve tertemiz bir suya sahip. Burada hem yüzmenin hem de kano yapmanın keyfini yaşıyoruz. Doğayla baş başa kalmak isteyen herkesin mutlaka görmesi gereken bir yer" dedi.

Her mevsim farklı güzelliklere bürünen Nemrut Kalderası, özellikle yaz aylarında doğa yürüyüşü, kamp, fotoğrafçılık, yüzme ve kano gibi aktivitelerle macera tutkunlarının vazgeçilmez durakları arasında yer alıyor. Bölgenin doğal zenginlikleriyle öne çıkan krater gölü, hem turizme hem de Bitlis'in tanıtımına önemli katkı sağlamaya devam ediyor.

Özkan OLCAY



Ahlat'ta tarım arazisinde yangın

Ahlat'ta elektrik direğindeki sigortanın atması sonucu çıkan yangında buğday ekili alanda küçük bir kısım zarar gördü. Edinilen bilgiye göre, yangın ilçeye bağlı Saka köyündeki tarım arazisinde meydana geldi. Elektrik direğindeki sigortanın atması sonucu çıktığı belirtilen yangın, kısa süreli paniğe neden oldu. Yangına ilk müdahaleyi

çevrede bulunan çiftçiler yaparken, ihbar üzerine olay yerine sevk edilen Ahlat Belediyesi İtfaiye ekipleri alevleri kontrol altına alarak söndürdü. Yangın buğday ekili alanın yanı başında çıkarken, ekiplerin ve vatandaşların zamanında müdahalesi sayesinde alevlerin çevredeki tarım arazilerine sıçraması önlenildi.

Şükran BAŞKAN

